Offizielle Ranglisten 2008/09

gulitg bis 30. Juni 2010

Erstellt nach Bewertung fir das abgelaufene Spieljahr
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Ermittelt nach den Kriterien des Trainerrates uAigswertung der Ergebnisse von Sichtungslehrgéangen,

Landervergleichen, Einzelmeisterschaften und Thilmaam Punktspielbetrieb (Auswartseinsatze).

Damen

Vorname Neme
Corinna Thiem
Sandra Koschinsky
Sandra Beckert
Katrin Schinzel
Franziska Konrad
Lydia Stiebritz
Yvonne Schéndorfer
Gabi Reich
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Vorname Neme

Peter Eberhardt
Mario Lauterlein
Norbert Graul
Thomas Kerntopf
Andreas Willing
Goldberg, Steffen
Olaf Hadrich

Thilo Langhammer
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Juniorinnen

Vorname Neme
Bierbach, Jana
Hellmuth, Mandy
Schalla, Vreni
Denise Hartmann
Anett BoRBecker
Tausend, Stefanie
Pape, Antonia
Hasenheit, Lisa
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Junioren

Vorname Neme
Ronny Hahn

Rico Langhammer
Tobias Reich
Steffen Kraus
Christian Zeh
Alexander Conrad
Sascha Hammer
Lars Heinig
Stefan Bogutzki
Norman Wiesenberg
Oliver Henke
Manuel Hopfe
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Verein/Klub

SV Optima Erfurt

SV Blau- Weil3 Auma
TSV Motor Gispersleben
TSV Motor Gispersleben
SV Blau- Weil3 Auma

SV Optima Erfurt
SV Blau- Weil3 Auma

HKSV Blau-Weiss Lauterbach

Verein/Klub
TSV Eisenberg
KTV Zeulenroda

ThSV DT Bad Langensalza

ESV Lok Rudolstadt
Ohrdrufer KSV

TSV Kannawurf
TSG Apolda

SKK »Gut Holz« Weida

Verein/Klub
SSV Weimar
KSV Einheit Meiningen
TSV Motor Gispersleben
SV Blau Weil3 Auma
KSV Medizin limenau
TSV Eisenberg
SSV Weimar
SV Pollwitz

Verein/Klub
KSV Germania Neustadt
SKK Gut Holz Weida
SV Carl Zeiss Jena
Concordia Eisenach
SV Wernburg
ESV Lok Rudolstadt
SV Wacker 04 Harras
KTV Zeulenroda
SV Eintracht Boilstadt
KSV Germania Neustadt
Ohrdrufer KSV
SV Wernburg

Andreas Wiinsch - Vorsitzender Trainerrat TKV
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2009

KV Nr.
(10)

(10)
(14)
(10)
(14)

(10)
(14)
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KV Nr.
(08)
(14)
(22)
(27)
(13)
(22)
(38)
(14)

KV Nr.
(37)
(21)
(02)
(14)
(03)
(08)
(37)
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KV Nr.
(28)
(14)
(19)
(07)
(28)
(27)
(16)
(14)
(13)
(28)
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Punkte
109 WP
84 WP
83 WP
67 WP
65 WP
55 WP
47 WP
42 WP

Punkte
256 WP
245 WP
215 WP
212 WP
211 WP
193 WP
190 WP
120 WP

Punkte

95
92
71

WP
WP
WP

69 WP
67 WP
64 WP
62 WP
48 WP

Punkte
62 WP
62 WP
61 WP
61 WP
57 WP
46 WP
43 WP
43 WP
36 WP
36 WP
36 WP
30 WP
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